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Группа No 1    11:00    дорожка No  подиум

Судья: АЛЕКСАНДРОВ Михаил  RUS, ИВАНОВА Дарья  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

МАЛИНОВА Мария МОС  V  V  V  V  2  2 0,667 0 24 3

ЛОБАНОВА Анна МОО  4  V  V  4  1  1 0,333 -5 20 5

ПРОХОРОВА Анна САМ  4  1  3  V  0  V 0,333 -7 18 6

СТЕЛЬМАХ София КЛГ  4  4  V  V  1  4 0,333 -2 23 4

ЗАЙЦЕВА Дарья СПБ  2  V  1  2  1  1 0,167 -17 12 7

МИННУЛЛИНА Элла ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 24 30 1

КАЗАКОВА Анастасия БАШ  V  V  4  V  V  1 0,667 7 25 2

Группа No 2    11:00    дорожка No  синяя

Судья: БАЛАШВИЛИ Зураб  RUS, ДРОБЫШЕВ Олег  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

БАРХАТОВА Маргарита МОС  4  2  1  V  2  2 0,167 -12 16 6

ПОКИДЬКО Виктория КРА  V  V  1  V  4  V 0,667 5 25 3

КОСОПОЙКО Екатерина СПБ  V  2  2  V  3  V 0,500 -1 22 4

ЛЯХОВА Анна СТА  V  V  V  V  1  V 0,833 14 26 2

ЗАКИРОВА Зарина ТАТ  3  0  3  2  2  1 0,000 -19 11 7

ИВАНОВА Лера АЛА  V  V  V  V  V  V 1,000 17 30 1

ЧЕСТНЫХ Елизавета МОО  V  4  3  1  V  1 0,333 -4 19 5

Группа No 3    11:00    дорожка No  желтая

Судья: БЕНДИК Константин  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

САБУРОВА Александра АЛА  2  V  V  4  3  3 0,333 -3 22 6

РАЙХЛИНА Евгения СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 24 30 1

МИЖАРЕВА Елизавета САМ  3  1  V  V  4  V 0,500 -1 23 4

ПАРФЕНОВА Екатерина ТАТ  2  1  1  2  0  2 0,000 -22 8 7

ЦУШКО Софья МОС  V  0  4  V  V  4 0,500 -1 23 4

СТОЛУПИНА Александра МОО  V  0  V  V  3  4 0,500 0 22 3

КОСТЫЛЕВА Ульяна НИЖ  V  2  4  V  V  V 0,667 3 26 2

Группа No 4    11:00    дорожка No  зеленая

Судья: БЫКОВ Андрей  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ВОРОБЬЕВА Анастасия МОО  V  V  V  V  V  3 0,833 13 28 1

МУСИЕНКО Кристина АЛА  2  V  V  4  2  V 0,500 0 23 5

ПОЛЯКОВА Анастасия МОС  3  4  V  V  V  3 0,500 1 25 3

ШИКИНА Анна ОМС  1  4  2  V  1  V 0,333 -9 18 6

МЕРКУШЕВА Софья ВРЖ  1  V  4  4  4  4 0,167 -7 22 7

БЕРЕСНЕВА Вероника САМ  3  V  3  V  V  2 0,500 1 23 4

СЕРГЕЕВА София КЛГ  V  0  V  3  V  V 0,667 1 23 2

Группа No 5    11:00    дорожка No  красная

Судья: ВЯТЧЕНИН Евгений  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ВТЮРИНА Маргарита НИЖ  2  2  4  V  3  V 0,333 -1 21 5

СОКОЛОВА Арина СЕВ  V  1  4  V  V  V 0,667 5 25 3

КОЛБЕНЕВА Екатерина МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 22 30 1

ГОВЕНДЯЕВА Екатерина САМ  V  V  1  V V4  V 0,833 5 25 2

ИЛЬИНА Дарья ТАТ  0  4  0  3  2  V 0,167 -14 14 6

НЕЛЮБИНА Анастасия КИР  V  4  3  3  V  V 0,500 3 25 4

ЮРАНОВА Анастасия МОО  2  0  1  1  3  3 0,000 -20 10 7
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Группа No 6    11:00    дорожка No  5

Судья: ГОФМАН Ефим  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ДАЦКЕВИЧ Татьяна БАШ  V  V  V  V  V  1 0,833 7 26 2

ЧЕМОДАНОВА Ксения МОС  4  V  V  4  V  2 0,500 1 25 4

ФИЛИППОВА Александра МОО  4  3  V  V  1  1 0,333 -7 19 5

ТАЙМАЗОВА Алана АЛА  3  2  4  4  V  1 0,167 -9 19 7

ГРИШАНОВА Ирина ВЛА  0  V  2  V  0  0 0,333 -16 12 6

ПЕТРОВА Юля ЛЕН  3  4  V  3  V  V 0,500 5 25 3

ТУРАКАЛИНА Наталья ТАТ  V  V  V  V  V  4 0,833 19 29 1

Группа No 7    11:00    дорожка No  6

Судья: ЕГОРОВ Вячеслав  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

КРЫМОВА Галина ТАТ V4  V  3  3  1 V4 0,500 -2 20 4

БОРОДКИНА Милена КЛГ  3  V  2  1  V  V 0,500 1 21 3

ЛУЦИШИН Татьяна КРМ  1  2  1  0  1  V 0,167 -19 10 7

ДУДАРЬКОВА Ева НОВ  V  V  V  2  V  4 0,667 10 26 2

БЕКМУРЗОВА Яна МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1

ФАДЕЕВА Ева МОО  V  2  V  0  3  2 0,333 -5 17 6

АБАЕВА Влада АЛА  3  2  4  V  1  V 0,333 -5 20 5

Группа No 8    11:00    дорожка No  7

Судья: ЖУКОВА Маргарита  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

БОГДАНОВА Камилла ТАТ  3  V  2  0  1  2 0,167 -15 13 7

ВИНОГРАДОВА Дарья МОС  V  V  1  V  1  V 0,667 -2 22 3

ГУСАРОВА Анна ПСК  3  3  1  1  V  3 0,167 -11 16 6

БАЛЯГИНА Анастасия МОО  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1

ПУДОВКИНА Арина САМ  V  4  V  4  4  V 0,500 7 27 4

КЛИМЕНТЕНКО Анастасия КРА  V  V  2  0  V  V 0,667 2 22 2

МЕЛИКОВА Ангелина АЛА  V  4  V  1  4  4 0,333 -2 23 5

Группа No 9    11:00    дорожка No  8

Судья: КОРШУНОВ Андрей  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ДУРГАРЯН Виктория МОО  1  V  V  1  V  0 0,500 -6 17 4

ГЛАЗОВА Анна САМ  V  V  V  3  V  2 0,667 8 25 3

ГАЛКОВА Ольга ВЛА  3  3  1  2  V  2 0,167 -11 16 6

АУШЕВА Анна ОМС  4  3  V  3  V  3 0,333 1 23 5

НЕСТЕРОВА Маргарита МОС  V  V  V  V  V  0 0,833 7 25 2

АБЗАЛТДИНОВА Анна ТАТ  1  0  2  1  4  2 0,000 -20 10 7

НАЗАРОВА Анастасия АЛА  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1

Группа No 10    11:00    дорожка No  9

Судья: НАГИМОВА Юлия  RUS, БАЛАНДИНА Софья  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

МАЛЬХАНОВА Арина НИЖ  1  1  1  V  V  4 0,333 -6 17 4

ГОЛУБКОВА Анастасия БАШ  V  4  1  1  4  2 0,167 -9 17 7

ЗЕМЛЯКОВА Дарья МОО  V  V  V  V  4  V 0,833 14 29 2

ГЗЮНОВА Анна МОС  V  V  2  V  V V4 0,833 15 26 1

ИВЛИЕВА Вероника ТАТ  2  V  2  1  V  2 0,333 -8 17 5

КОНДРАШОВА Софья КЛГ  1  V  V  0  4  4 0,333 -9 19 6

АБАЕВА Валерия АЛА  V  V  1  3  V  V 0,667 3 24 3
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Группа No 11    11:00    дорожка No  10

Судья: РОГУШКИН Максим  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

АФАНАСЬЕВА Софья МОО  2  2  2  V  V  2 0,333 -10 18 5

БАЛАН Анастасия СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 18 30 1

ЗЕЛЕНИНА Валерия САР  V  1  V  2  V  2 0,500 -4 20 4

СОРОКА Полина ЛЕН  V  1  3  V  V  4 0,500 2 23 3

МУХАМЕТЖАНОВА Алина УЛЬ  4  2  V  1  2  1 0,167 -12 15 7

ГРИНМАН Мария МОС  4  2  4  3  V  2 0,167 -7 20 6

САМОУКОВА Майя САМ  V  4  V  V  V  V 0,833 13 29 2

Группа No 12    11:00    дорожка No  11

Судья: СЕМИН Илья  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

БОЛЬШОВА Елизавета МОС  1  2  2  0  2  2 0,000 -21 9 7

МОРГУНОВА Алена САМ  V  V  V  V  V  V 1,000 19 30 1

РЫКОВА Алина КИР  V  2  0  3  1  2 0,167 -13 13 6

ГНИТЕЦКАЯ Маргарита МОО  V  3  V  2  V  3 0,500 4 23 4

ВАЛИШИНА Элина ТАТ  V  4 V4  V  V  V 0,833 11 28 2

МЕДВЕДЕВА Полина ВРЖ  V  1  V  2  3  1 0,333 -6 17 5

ЮШКОВА Олеся КРЯ  V  0  V  V  4  V 0,667 6 24 3

Группа No 13    11:00    дорожка No  12

Судья: СНЫТНИКОВ Виктор  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

КОЗАЕВА Диана АЛА  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1

ВДОВИНА Таисия МОО  2  2  1  3  2  2 0,000 -18 12 7

ПОЛОЗОВА Юлия СЕВ  0  V  3  V  V  V 0,667 7 23 2

ТОФЕЛЮК Олеся НИЖ  3  V  V  4  3  V 0,500 3 25 4

БОРЩЕВА Дарья МОС  2  V  0  V  V  V 0,667 -3 22 3

ЯБЛУКОВА Диана КРА  1  V  0  V  4  4 0,333 -6 19 6

БЫВШЕНКО Алена КРЯ  1  V  4  3  4  V 0,333 -4 22 5

Группа No 14    11:00    дорожка No  13

Судья: ФЕОКТИСТОВ Валериан  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ЛИЛЛЕРТ Ульяна ЛЕН  V  2  V  V  4  V 0,667 7 26 3

МИЛЮТИНА Александра СПБ  3  0  2  1  3  V 0,167 -14 14 7

СУТЫРИНА Виолетта НИЖ V3  V  V  V  4  3 0,667 10 25 2

ВОЛКОВА Мария МОО  2  V  1  1  2  4 0,167 -12 15 6

БАХРЕТДИНОВА Камилла ТАТ  3  V  2  V  4  4 0,333 1 23 5

РУБЦОВА Эвелина САМ  V  V  V  V  V  V 1,000 11 30 1

ХИВРИЧ Людмила МОС  3  3  V  V  V  2 0,500 -3 23 4

Группа No 15    11:00    дорожка No  14

Судья: ФИЦЕВ Алексей  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

МОСИНА Валерия МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 22 30 1

ИСАЕВА Екатерина МОО  2  3 V4  V  V  1 0,500 -5 20 4

ПОНКРАТОВА Майя ЛЕН  3  V  V  V  V  V 0,833 13 28 2

ЩЕРБАКОВА Варвара МОС  0  3  1  1  1  0 0,000 -23 6 7

ШЕХ Екатерина БАШ  2  4  4  V  4  3 0,167 -3 22 6

ВЕЛИЧКОВ Катарина ТАТ  0  3  1  V  V  3 0,333 -8 17 5

МАМАЕВА Дарья КИР  1  V  1  V V4  V 0,667 4 21 3
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Группа No 16    12:00

Судья: КОРШУНОВ Андрей  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ХАРЛАМОВА Полина МОС  V  V  4  V  2  V 0,667 12 26 3

ИВАНОВА Елизавета НИЖ  1  V  3  3  2  3 0,167 -10 17 6

МАРКОВИЧ Карина ТАТ  1  3  0 V2  0  V 0,333 -12 11 5

СУЧКОВА Мария МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 18 30 1

СВИДЕТЕЛЕВА Полина МОО  1 V4  1  0  1  2 0,167 -16 9 7

МОРДВИНЦЕВА Ульяна ВЛГ  V  V  V  4  V  V 0,833 17 29 2

ГЕРБСОММЕР Ярослава ОМС  1  V  2  1  V  2 0,333 -9 16 4

Группа No 17    12:00

Судья: ФЛЕГИНСКАЯ Светлана  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

СУЛИМ Александра МОС  0  2  4  0  V  2 0,167 -14 13 7

МАРКИНА Елизавета САМ  V  V  V  2  V  V 0,833 15 27 1

РАСПОПОВА Елизавета СПБ  V  1  4  V  V  V 0,667 6 25 3

ДРУЖИНИНА Ольга МОС  V  2  V  2  4  3 0,333 -7 21 5

ВИДМИЛЛЕР Алина ОМС V4  V  0  V  V  4 0,667 9 23 2

ЧЕРЕВКО Анна ТАТ  3  2  3  V  0  3 0,167 -13 16 6

ТАРАСОВА Екатерина МОО  V  2  4  V  V  V 0,667 4 26 4

Группа No 18    12:00

Судья: ГОФМАН Ефим  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ГЛУШЕНКОВА Алиса МОС  V  V  2  3  4  V 0,500 2 24 4

СЕЛИНА Ирина МОО  3  V  V  1  V  2 0,500 -2 21 6

ЛИННИК Анастасия КРА  3  2  4  4  4  4 0,000 -9 21 7

КУЛИНСКАЯ Виктория МОС  V  2  V  3  V  V 0,667 6 25 1

ГЕРАСИМОВА Алина ТАТ  V  V  V  V  2  1 0,667 2 23 3

ВТЮРИНА Мария НИЖ  V  4  V  2  V  V 0,667 2 26 2

КУЩЕЙ Валерия ОМС  1  V  V  1  V  4 0,500 -1 21 5

Группа No 19    12:00

Судья: АЛЕКСАНДРОВ Михаил  RUS, ИВАНОВА Дарья  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

КАМАЛЕТДИНОВА Камилла МОС  V  V  2  V  V  2 0,667 5 24 3

СИДОРЧИК Дарья МОО  3  4  3  2  4  0 0,000 -14 16 7

ЗАЕЦ Ксения ВРЖ  1  V  3  V  V  0 0,500 -8 19 4

ЦВЕТКОВА Вера МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 16 30 1

СОФРОНОВА Анна ТАТ  1  V  4  1  2  1 0,167 -13 14 6

КОЖЕВНИКОВА Александра СПБ  4  V  4  3  V  4 0,333 -1 25 5

НИКОНОВА Татьяна УЛЬ  V  V  V  2  V  V 0,833 15 27 2

Группа No 20    12:00

Судья: РОГУШКИН Максим  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

МЕЛЕХИНА Мария МОС  4  3  V  V  V  V 0,667 6 27 3

БОРИСЕНКО Наталья САМ  V  3  V  V V4  3 0,667 2 25 4

ХАЕРТДИНОВА Полина БАШ  V  V  V  V  V  3 0,833 10 28 1

МАСТЕРОВА Ангелина МОС  2  4  4  V  3  V 0,333 -1 23 5

МАРТЫНЕНКО Анастасия ЧЕЛ  3  2  1  0  1  1 0,000 -22 8 7

ЗЫКОВА Дениза ТАТ  2  3  2  V  V  2 0,333 -4 19 6

БАКАЙ Екатерина МОО  4  V  V  4  V  V 0,667 9 28 2
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Группа No 21    12:00

Судья: ВЯТЧЕНИН Евгений  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

БАЛАШОВА Анна МОС  4  V  V  2  0  2 0,333 -8 18 6

ЛУКЬЯНЕЦ Софья СТА  V  V  2  V  4  V 0,667 5 26 2

КОЛЯЧКО Полина МОО  2  4  V  V  3  2 0,333 -5 21 5

ПОЛШКОВА Елизавета МОС  4  V  3  V  4  V 0,500 6 26 3

ПАРУШИНА Юлия ОМС  V  0  3  1  3  2 0,167 -13 14 7

КУЗНЕЦОВА Валерия ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 14 30 1

УРЧЕГОВА Полина КРЯ  V  3  V  2  V  2 0,500 1 22 4

Группа No 22    12:00

Судья: КУЛАЕВ Дмитрий  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ХАРЛАМОВА Яна МОС  V  V  0  V  V  3 0,667 4 23 4

АРСЕНИЧЕВА Марина КЛГ  1  V  1  3  1  2 0,167 -13 13 6

КУЛИКОВА Елизавета ХМА  1  1  2  2  4  2 0,000 -18 12 7

ТРАВИНА Анастасия МОС  V  V  V  V  V  3 0,833 13 28 1

САМАРЕВА Анастасия МОО  4  V  V  3  V  V 0,667 7 27 3

НОСКОВА Вера КИР  4  V  V  4  1  1 0,333 -5 20 5

ЧИХАНОВА Александра НИЖ V4  V  V  V  4  V 0,833 12 28 2

Группа No 23    12:00

Судья: БЕНДИК Константин  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ЧУРКИНА Александра МОС  V V4  V  V V4  V 1,000 11 28 1

БЫЧКОВА Владислава МОО  2  0  2  4  V  2 0,167 -13 15 7

МАРНОВА Амина СПБ  2  V  3  V  2  V 0,500 6 22 3

ХАРЛАШИНА Анна МОС  4  V V4  V  3  V 0,667 7 26 2

ГУРОВА Ангелина ВРЖ  2  V  1  3  4  3 0,167 -11 18 6

КОНДРАШИНА Елизавета ТАТ  3  3  V  V  V  4 0,500 2 25 4

ЛИСНИЦА Антонина СЕВ  4  V  2  1  V  V 0,500 -2 22 5

Группа No 24    12:00

Судья: БАЛАШВИЛИ Зураб  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

РАЖИНА Полина МОС  3  V  3  2  2  4 0,167 -8 19 6

ШИРОВА Вера ЛЕН  V  V  V  4  3  V 0,667 7 27 3

БОНДАРЕНКО Татьяна КРМ  2  1  2  2  1  0 0,000 -22 8 7

ПАСУЕВА Полина МОС  V  4  V  0  0  3 0,333 -8 17 5

САДЫКОВА Фархинур ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 15 30 1

КАЗМИНА Полина УЛЬ  V  V  V  V  3  V 0,833 13 28 2

МАРКИНА Полина САМ  V  2  V  V  4  4 0,500 3 25 4

Группа No 25    12:00

Судья: СНЫТНИКОВ Виктор  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

СПИРИДОНОВА Анастасия МОС  V  V  V  4  0  2 0,500 4 21 4

ФУРСОВА Мария КРМ  2  3  2  1 V3  2 0,167 -14 13 7

ЗАМАЛИЕВА Аделя ТАТ  0  V  V  2  V V4 0,667 4 21 2

ПУГА Марина МОС  4  V  1  2  V  V 0,500 -3 22 5

ХУСАИНОВА Елизавета БАШ  V  V V3  V  V  V 1,000 14 28 1

РАДУЛ Ева ОМС V1  2  2  4  4  1 0,167 -9 14 6

ХАНБИКОВА Элина САР  V  V  3  4  1  V 0,500 4 23 3
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Группа No 26    12:00

Судья: ЕГОРОВ Вячеслав  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

КРАМОРЕНКО Татьяна МОС  2  1  V  V  3  V 0,500 -4 21 5

КОВТУН Александра КРА  V  2  2  V  V  4 0,500 2 23 3

БАБЕНКОВА Алина САМ  V  V  V  V  V  4 0,833 16 29 1

АНДРИЯШКИНА Валерия МОС  4  V  1  3 V4 V3 0,500 -2 20 4

ДАЛЕЧИНА Диана СТА  3  3  0  V  3  1 0,167 -13 15 7

МАНСУРОВА Рамина ТАТ  V  1  4  3  V  1 0,333 -6 19 6

БЕСКРОВНАЯ Дарья СПБ  3  V  V  2  V  V 0,667 7 25 2

Группа No 27    12:00

Судья: БЕЛОУСОВ Евгений  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ШМЕЛЕВА Анна МОС  2  4  V  3  V  4 0,333 -1 23 5

БАЛАЕВА Лика АЛА  V  4  V  2  3  V 0,500 1 24 4

КОМЕКОВА Ирина НИЖ  V  V  4  1  2  2 0,333 -9 19 6

БАЗДЫРЕВА Анастасия МОС  4  3  V  0  2  V 0,333 -9 19 6

МЯЛТОН Ульяна МОО  V  V  V  V  4  V 0,833 14 29 1

КОЗЛОВА Татьяна СПБ  0 V4  V  V  V  4 0,667 2 23 2

МАТВЕЕВА Екатерина САМ  V  4  V  4  4  V 0,500 2 27 3

Группа No 28    12:00

Судья: СЕМИН Илья  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

МАРКИНА Александра МОС  2  V  2  V  V  V 0,667 -1 24 3

АФИНОГЕНОВА Карина ЛЕН  V  V  4  V  V  V 0,833 13 29 1

ФИРСОВА Софья МОО  3  0  2  V  V  3 0,333 -7 18 6

ХОМЕНКО Алина МОС  V  V  V  V  3  V 0,833 8 28 2

МАЛКОВА Юлия САМ  4  1  2  3  3  1 0,000 -16 14 7

ШИГАПОВА Виктория ТАТ  4  4  3  V  V  V 0,500 1 26 4

СЕНТЕМОВА Виктория КИР  4  4  V  4  V  4 0,333 2 26 5

Группа No 29    12:00

Судья: БАЛАНДИНА Софья  RUS, НАГИМОВА Юлия  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ВАСЯКИНА Валерия МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 19 30 1

УШАКОВА Марина КРМ  2  V  4  V  3  V 0,500 -2 24 4

СТАНИШЕВСКАЯ Эмилия СТА  3  3  V  V  3  V 0,500 -1 24 2

КОРШУНОВА Стефания МОС  2  V  4  V  3  V 0,500 -1 24 2

БИТАРОВА Лолита АЛА  1  4  2  2  V  V 0,333 -8 19 6

НУРГАЛЕЕВА Арина ТАТ  1  V  V  V  3  0 0,500 -5 19 5

ЕРЕМИНА Светлана МОО  2  4  4  4  4  V 0,167 -2 23 7

Группа No 30    12:00

Судья: ДРОБЫШЕВ Олег  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ФОФАНОВА Мария МОС  V  4  V  V  V  V 0,833 13 29 1

ГУЛЯЕВА Татьяна САМ  1  4  V  V  V  V 0,667 3 25 2

ДОГАН Сафиййе ТАТ  V  V  1  2  2  2 0,333 -11 17 7

ЧЕРКАСОВА Александра МОС  2  3  V  V  4  4 0,333 0 23 5

КРАСНОВИД Дарья САР  2  3  V  2  V  V 0,500 -2 22 4

ГУСЕЙНОВА Мария НОВ  4  3  V  V  4  V 0,500 1 26 3

КАЧНОВА Василиса МОО  2  3  V  V  3  4 0,333 -4 22 6
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Группа No 31    13:00

Судья: СНЫТНИКОВ Виктор  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

РОГОВА Полина МОС  V  3  V  V  V  V 0,833 11 28 1

ШЕЛКОВНИКОВА Анна КРЯ  1  V  3  V  3  V 0,500 1 22 5

ЧЕНЦОВА София СПБ V4  4  V  1  V  V 0,667 7 24 2

ТАРАСОВА Софья МОС  4  V  2 V4  4  V 0,500 2 24 4

БОЧАРОВА Анастасия МОО  3  2  V  3  V  V 0,500 5 23 3

ВАСИНА Арина САР  4  V  1  V  2  V 0,500 -1 22 6

МАЛЫШКИНА Вероника НИЖ  1  0  1  1  1  1 0,000 -25 5 7

Группа No 32    13:00

Судья: ВЯТЧЕНИН Евгений  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

РУСТАМОВА Анастасия МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 13 30 1

ГУКОВА Алина КРА  4  3  4  V  4  3 0,167 -2 23 6

ШАЛАРЬ Екатерина МОО  4  V  V  V  V  4 0,667 8 28 2

УСАЧЁВА Любава МОС  4  V  2  V  4  V 0,500 -1 25 4

КРЕТИНИНА Софья ВРЖ  1  0  2  3  3  4 0,000 -17 13 7

СЕМЕНЮК Полина САМ  2  V  3  V  V  V 0,667 0 25 3

ИВАНОВА Алина ЛЕН  2  V  V  4  V  4 0,500 -1 25 4

Группа No 33    13:00

Судья: БАЛАБАШИНА Юлия  RUS, ФЕОКТИСТОВ Валериан  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

ИВАНОВА Ольга МОС  2  V  3  4  1  V 0,333 -7 20 6

МАЦКЕВИЧ Светлана СЕВ  V  2  V  V  3  V 0,667 6 25 2

АДИГАМОВА Полина МОО  3 V3  V  V  2  2 0,500 -4 20 4

ШУЛИМОВА Юлия МОС  V  3  4  V  3  V 0,500 4 25 3

ЛОПАТЬКО Вера КРА  V  4  3  1  2  2 0,167 -12 17 7

СЕРГЕЕВА Арина АЛА  V  V  V  V  V  V 1,000 15 30 1

АФОНИНА Дарья ТАТ  4  2  V  2  V  4 0,333 -2 22 5

Группа No 34    13:00

Судья: ФЛЕГИНСКАЯ Светлана  RUS

п/в пкз. н.у. ранг

АРТАМОНОВА Виктория МОС  1  0  3  V  3  V 0,333 -10 17 6

ПОЛЯКОВА Арина НОВ  V  V  3  V  V  4 0,667 10 27 2

ПЕРЕВОЗНИКОВА Алиса МОО  V  1  3  V  V  V 0,667 8 24 3

ПАНЧЕНКО Дарья МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 14 30 1

ХЛОЕВА Амина АЛА  4  3  3  2  V  V 0,333 -3 22 5

АГАПОВА Александра БАШ  V  2  3  4  4  V 0,333 -1 23 4

КРЫЛОВА Елизавета НИЖ  3  V  0  1  1  1 0,167 -18 11 7
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1 МИННУЛЛИНА Элла ТАТ 1,000 24 30 квалифицирован

1 РАЙХЛИНА Евгения СПБ 1,000 24 30 квалифицирован

3 КОЛБЕНЕВА Екатерина МОС 1,000 22 30 квалифицирован

3 МОСИНА Валерия МОС 1,000 22 30 квалифицирован

5 БАЛЯГИНА Анастасия МОО 1,000 21 30 квалифицирован

5 КОЗАЕВА Диана АЛА 1,000 21 30 квалифицирован

5 НАЗАРОВА Анастасия АЛА 1,000 21 30 квалифицирован

8 БЕКМУРЗОВА Яна МОС 1,000 20 30 квалифицирован

9 ВАСЯКИНА Валерия МОС 1,000 19 30 квалифицирован

9 МОРГУНОВА Алена САМ 1,000 19 30 квалифицирован

11 БАЛАН Анастасия СПБ 1,000 18 30 квалифицирован

11 СУЧКОВА Мария МОС 1,000 18 30 квалифицирован

13 ИВАНОВА Лера АЛА 1,000 17 30 квалифицирован

14 ЦВЕТКОВА Вера МОС 1,000 16 30 квалифицирован

15 САДЫКОВА Фархинур ТАТ 1,000 15 30 квалифицирован

15 СЕРГЕЕВА Арина АЛА 1,000 15 30 квалифицирован

17 КУЗНЕЦОВА Валерия ТАТ 1,000 14 30 квалифицирован

17 ПАНЧЕНКО Дарья МОС 1,000 14 30 квалифицирован

19 ХУСАИНОВА Елизавета БАШ 1,000 14 28 квалифицирован

20 РУСТАМОВА Анастасия МОС 1,000 13 30 квалифицирован

21 РУБЦОВА Эвелина САМ 1,000 11 30 квалифицирован

22 ЧУРКИНА Александра МОС 1,000 11 28 квалифицирован

23 ТУРАКАЛИНА Наталья ТАТ 0,833 19 29 квалифицирован

24 МОРДВИНЦЕВА Ульяна ВЛГ 0,833 17 29 квалифицирован

25 БАБЕНКОВА Алина САМ 0,833 16 29 квалифицирован

26 МАРКИНА Елизавета САМ 0,833 15 27 квалифицирован

26 НИКОНОВА Татьяна УЛЬ 0,833 15 27 квалифицирован

28 ГЗЮНОВА Анна МОС 0,833 15 26 квалифицирован

29 ЗЕМЛЯКОВА Дарья МОО 0,833 14 29 квалифицирован

29 МЯЛТОН Ульяна МОО 0,833 14 29 квалифицирован

31 ЛЯХОВА Анна СТА 0,833 14 26 квалифицирован

32 АФИНОГЕНОВА Карина ЛЕН 0,833 13 29 квалифицирован

32 САМОУКОВА Майя САМ 0,833 13 29 квалифицирован

32 ФОФАНОВА Мария МОС 0,833 13 29 квалифицирован

35 ВОРОБЬЕВА Анастасия МОО 0,833 13 28 квалифицирован

35 КАЗМИНА Полина УЛЬ 0,833 13 28 квалифицирован

35 ПОНКРАТОВА Майя ЛЕН 0,833 13 28 квалифицирован

35 ТРАВИНА Анастасия МОС 0,833 13 28 квалифицирован

39 ЧИХАНОВА Александра НИЖ 0,833 12 28 квалифицирован

40 ВАЛИШИНА Элина ТАТ 0,833 11 28 квалифицирован

40 РОГОВА Полина МОС 0,833 11 28 квалифицирован

42 ХАЕРТДИНОВА Полина БАШ 0,833 10 28 квалифицирован

43 ХОМЕНКО Алина МОС 0,833 8 28 квалифицирован

44 ДАЦКЕВИЧ Татьяна БАШ 0,833 7 26 квалифицирован

45 НЕСТЕРОВА Маргарита МОС 0,833 7 25 квалифицирован

46 ГОВЕНДЯЕВА Екатерина САМ 0,833 5 25 квалифицирован

47 ХАРЛАМОВА Полина МОС 0,667 12 26 квалифицирован

48 ПОЛЯКОВА Арина НОВ 0,667 10 27 квалифицирован

49 ДУДАРЬКОВА Ева НОВ 0,667 10 26 квалифицирован

50 СУТЫРИНА Виолетта НИЖ 0,667 10 25 квалифицирован

51 БАКАЙ Екатерина МОО 0,667 9 28 квалифицирован

52 ВИДМИЛЛЕР Алина ОМС 0,667 9 23 квалифицирован

53 ШАЛАРЬ Екатерина МОО 0,667 8 28 квалифицирован

54 ГЛАЗОВА Анна САМ 0,667 8 25 квалифицирован
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55 ПЕРЕВОЗНИКОВА Алиса МОО 0,667 8 24 квалифицирован

56 САМАРЕВА Анастасия МОО 0,667 7 27 квалифицирован

56 ШИРОВА Вера ЛЕН 0,667 7 27 квалифицирован

58 ЛИЛЛЕРТ Ульяна ЛЕН 0,667 7 26 квалифицирован

58 ХАРЛАШИНА Анна МОС 0,667 7 26 квалифицирован

60 БЕСКРОВНАЯ Дарья СПБ 0,667 7 25 квалифицирован

60 КАЗАКОВА Анастасия БАШ 0,667 7 25 квалифицирован

62 ЧЕНЦОВА София СПБ 0,667 7 24 квалифицирован

63 ПОЛОЗОВА Юлия СЕВ 0,667 7 23 квалифицирован

64 МЕЛЕХИНА Мария МОС 0,667 6 27 квалифицирован

65 КУЛИНСКАЯ Виктория МОС 0,667 6 25 квалифицирован

65 МАЦКЕВИЧ Светлана СЕВ 0,667 6 25 квалифицирован

65 РАСПОПОВА Елизавета СПБ 0,667 6 25 квалифицирован

68 ЮШКОВА Олеся КРЯ 0,667 6 24 квалифицирован

69 ЛУКЬЯНЕЦ Софья СТА 0,667 5 26 квалифицирован

70 ПОКИДЬКО Виктория КРА 0,667 5 25 квалифицирован

70 СОКОЛОВА Арина СЕВ 0,667 5 25 квалифицирован

72 КАМАЛЕТДИНОВА Камилла МОС 0,667 5 24 квалифицирован

73 ТАРАСОВА Екатерина МОО 0,667 4 26 квалифицирован

74 ХАРЛАМОВА Яна МОС 0,667 4 23 квалифицирован

75 ЗАМАЛИЕВА Аделя ТАТ 0,667 4 21 квалифицирован

75 МАМАЕВА Дарья КИР 0,667 4 21 квалифицирован

77 КОСТЫЛЕВА Ульяна НИЖ 0,667 3 26 квалифицирован

78 ГУЛЯЕВА Татьяна САМ 0,667 3 25 квалифицирован

79 АБАЕВА Валерия АЛА 0,667 3 24 квалифицирован

80 ВТЮРИНА Мария НИЖ 0,667 2 26 квалифицирован

81 БОРИСЕНКО Наталья САМ 0,667 2 25 квалифицирован

82 ГЕРАСИМОВА Алина ТАТ 0,667 2 23 квалифицирован

82 КОЗЛОВА Татьяна СПБ 0,667 2 23 квалифицирован

84 КЛИМЕНТЕНКО Анастасия КРА 0,667 2 22 квалифицирован

85 СЕРГЕЕВА София КЛГ 0,667 1 23 квалифицирован

86 СЕМЕНЮК Полина САМ 0,667 0 25 квалифицирован

87 МАЛИНОВА Мария МОС 0,667 0 24 квалифицирован

88 МАРКИНА Александра МОС 0,667 -1 24 квалифицирован

89 ВИНОГРАДОВА Дарья МОС 0,667 -2 22 квалифицирован

90 БОРЩЕВА Дарья МОС 0,667 -3 22 квалифицирован

91 ПУДОВКИНА Арина САМ 0,500 7 27 квалифицирован

92 ПОЛШКОВА Елизавета МОС 0,500 6 26 квалифицирован

93 МАРНОВА Амина СПБ 0,500 6 22 квалифицирован

94 ПЕТРОВА Юля ЛЕН 0,500 5 25 квалифицирован

95 БОЧАРОВА Анастасия МОО 0,500 5 23 квалифицирован

96 ШУЛИМОВА Юлия МОС 0,500 4 25 квалифицирован

97 ГНИТЕЦКАЯ Маргарита МОО 0,500 4 23 квалифицирован

97 ХАНБИКОВА Элина САР 0,500 4 23 квалифицирован

99 СПИРИДОНОВА Анастасия МОС 0,500 4 21 квалифицирован

100 МАРКИНА Полина САМ 0,500 3 25 квалифицирован

100 НЕЛЮБИНА Анастасия КИР 0,500 3 25 квалифицирован

100 ТОФЕЛЮК Олеся НИЖ 0,500 3 25 квалифицирован

103 МАТВЕЕВА Екатерина САМ 0,500 2 27 квалифицирован

104 КОНДРАШИНА Елизавета ТАТ 0,500 2 25 квалифицирован

105 ГЛУШЕНКОВА Алиса МОС 0,500 2 24 квалифицирован

105 ТАРАСОВА Софья МОС 0,500 2 24 квалифицирован

107 КОВТУН Александра КРА 0,500 2 23 квалифицирован

107 СОРОКА Полина ЛЕН 0,500 2 23 квалифицирован
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109 ГУСЕЙНОВА Мария НОВ 0,500 1 26 квалифицирован

109 ШИГАПОВА Виктория ТАТ 0,500 1 26 квалифицирован

111 ПОЛЯКОВА Анастасия МОС 0,500 1 25 квалифицирован

111 ЧЕМОДАНОВА Ксения МОС 0,500 1 25 квалифицирован

113 БАЛАЕВА Лика АЛА 0,500 1 24 квалифицирован

114 БЕРЕСНЕВА Вероника САМ 0,500 1 23 квалифицирован

115 УРЧЕГОВА Полина КРЯ 0,500 1 22 квалифицирован

115 ШЕЛКОВНИКОВА Анна КРЯ 0,500 1 22 квалифицирован

117 БОРОДКИНА Милена КЛГ 0,500 1 21 квалифицирован

118 МУСИЕНКО Кристина АЛА 0,500 0 23 квалифицирован

119 СТОЛУПИНА Александра МОО 0,500 0 22 квалифицирован

120 ИВАНОВА Алина ЛЕН 0,500 -1 25 квалифицирован

120 УСАЧЁВА Любава МОС 0,500 -1 25 квалифицирован

122 КОРШУНОВА Стефания МОС 0,500 -1 24 квалифицирован

122 СТАНИШЕВСКАЯ Эмилия СТА 0,500 -1 24 квалифицирован

124 МИЖАРЕВА Елизавета САМ 0,500 -1 23 квалифицирован

124 ЦУШКО Софья МОС 0,500 -1 23 квалифицирован

126 ВАСИНА Арина САР 0,500 -1 22 квалифицирован

126 КОСОПОЙКО Екатерина СПБ 0,500 -1 22 квалифицирован

128 КУЩЕЙ Валерия ОМС 0,500 -1 21 квалифицирован

129 УШАКОВА Марина КРМ 0,500 -2 24 квалифицирован

130 КРАСНОВИД Дарья САР 0,500 -2 22 квалифицирован

130 ЛИСНИЦА Антонина СЕВ 0,500 -2 22 квалифицирован

132 СЕЛИНА Ирина МОО 0,500 -2 21 квалифицирован

133 АНДРИЯШКИНА Валерия МОС 0,500 -2 20 квалифицирован

133 КРЫМОВА Галина ТАТ 0,500 -2 20 квалифицирован

135 ХИВРИЧ Людмила МОС 0,500 -3 23 квалифицирован

136 ПУГА Марина МОС 0,500 -3 22 квалифицирован

137 КРАМОРЕНКО Татьяна МОС 0,500 -4 21 квалифицирован

138 АДИГАМОВА Полина МОО 0,500 -4 20 квалифицирован

138 ЗЕЛЕНИНА Валерия САР 0,500 -4 20 квалифицирован

140 ИСАЕВА Екатерина МОО 0,500 -5 20 квалифицирован

141 НУРГАЛЕЕВА Арина ТАТ 0,500 -5 19 квалифицирован

142 ДУРГАРЯН Виктория МОО 0,500 -6 17 квалифицирован

143 ЗАЕЦ Ксения ВРЖ 0,500 -8 19 квалифицирован

144 СЕНТЕМОВА Виктория КИР 0,333 2 26 квалифицирован

145 АУШЕВА Анна ОМС 0,333 1 23 квалифицирован

145 БАХРЕТДИНОВА Камилла ТАТ 0,333 1 23 квалифицирован

147 ЧЕРКАСОВА Александра МОС 0,333 0 23 квалифицирован

148 КОЖЕВНИКОВА Александра СПБ 0,333 -1 25 квалифицирован

149 АГАПОВА Александра БАШ 0,333 -1 23 квалифицирован

149 МАСТЕРОВА Ангелина МОС 0,333 -1 23 квалифицирован

149 ШМЕЛЕВА Анна МОС 0,333 -1 23 квалифицирован

152 ВТЮРИНА Маргарита НИЖ 0,333 -1 21 квалифицирован

153 МЕЛИКОВА Ангелина АЛА 0,333 -2 23 квалифицирован

153 СТЕЛЬМАХ София КЛГ 0,333 -2 23 квалифицирован

155 АФОНИНА Дарья ТАТ 0,333 -2 22 квалифицирован

156 САБУРОВА Александра АЛА 0,333 -3 22 квалифицирован

156 ХЛОЕВА Амина АЛА 0,333 -3 22 квалифицирован

158 БЫВШЕНКО Алена КРЯ 0,333 -4 22 квалифицирован

158 КАЧНОВА Василиса МОО 0,333 -4 22 квалифицирован

160 ЗЫКОВА Дениза ТАТ 0,333 -4 19 квалифицирован

160 ЧЕСТНЫХ Елизавета МОО 0,333 -4 19 квалифицирован

162 КОЛЯЧКО Полина МОО 0,333 -5 21 квалифицирован
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163 АБАЕВА Влада АЛА 0,333 -5 20 квалифицирован

163 ЛОБАНОВА Анна МОО 0,333 -5 20 квалифицирован

163 НОСКОВА Вера КИР 0,333 -5 20 квалифицирован

166 ФАДЕЕВА Ева МОО 0,333 -5 17 квалифицирован

167 МАНСУРОВА Рамина ТАТ 0,333 -6 19 квалифицирован

167 ЯБЛУКОВА Диана КРА 0,333 -6 19 квалифицирован

169 МАЛЬХАНОВА Арина НИЖ 0,333 -6 17 квалифицирован

169 МЕДВЕДЕВА Полина ВРЖ 0,333 -6 17 квалифицирован

171 ДРУЖИНИНА Ольга МОС 0,333 -7 21 квалифицирован

172 ИВАНОВА Ольга МОС 0,333 -7 20 квалифицирован

173 ФИЛИППОВА Александра МОО 0,333 -7 19 выбывший

174 ПРОХОРОВА Анна САМ 0,333 -7 18 выбывший

174 ФИРСОВА Софья МОО 0,333 -7 18 выбывший

176 БИТАРОВА Лолита АЛА 0,333 -8 19 выбывший

177 БАЛАШОВА Анна МОС 0,333 -8 18 выбывший

178 ВЕЛИЧКОВ Катарина ТАТ 0,333 -8 17 выбывший

178 ИВЛИЕВА Вероника ТАТ 0,333 -8 17 выбывший

178 ПАСУЕВА Полина МОС 0,333 -8 17 выбывший

181 БАЗДЫРЕВА Анастасия МОС 0,333 -9 19 выбывший

181 КОМЕКОВА Ирина НИЖ 0,333 -9 19 выбывший

181 КОНДРАШОВА Софья КЛГ 0,333 -9 19 выбывший

184 ШИКИНА Анна ОМС 0,333 -9 18 выбывший

185 ГЕРБСОММЕР Ярослава ОМС 0,333 -9 16 выбывший

186 АФАНАСЬЕВА Софья МОО 0,333 -10 18 выбывший

187 АРТАМОНОВА Виктория МОС 0,333 -10 17 выбывший

188 ДОГАН Сафиййе ТАТ 0,333 -11 17 выбывший

189 МАРКОВИЧ Карина ТАТ 0,333 -12 11 выбывший

190 ГРИШАНОВА Ирина ВЛА 0,333 -16 12 выбывший

191 ГУКОВА Алина КРА 0,167 -2 23 выбывший

191 ЕРЕМИНА Светлана МОО 0,167 -2 23 выбывший

193 ШЕХ Екатерина БАШ 0,167 -3 22 выбывший

194 МЕРКУШЕВА Софья ВРЖ 0,167 -7 22 выбывший

195 ГРИНМАН Мария МОС 0,167 -7 20 выбывший

196 РАЖИНА Полина МОС 0,167 -8 19 выбывший

197 ТАЙМАЗОВА Алана АЛА 0,167 -9 19 выбывший

198 ГОЛУБКОВА Анастасия БАШ 0,167 -9 17 выбывший

199 РАДУЛ Ева ОМС 0,167 -9 14 выбывший

200 ИВАНОВА Елизавета НИЖ 0,167 -10 17 выбывший

201 ГУРОВА Ангелина ВРЖ 0,167 -11 18 выбывший

202 ГАЛКОВА Ольга ВЛА 0,167 -11 16 выбывший

202 ГУСАРОВА Анна ПСК 0,167 -11 16 выбывший

204 ЛОПАТЬКО Вера КРА 0,167 -12 17 выбывший

205 БАРХАТОВА Маргарита МОС 0,167 -12 16 выбывший

206 ВОЛКОВА Мария МОО 0,167 -12 15 выбывший

206 МУХАМЕТЖАНОВА Алина УЛЬ 0,167 -12 15 выбывший

208 ЧЕРЕВКО Анна ТАТ 0,167 -13 16 выбывший

209 БЫЧКОВА Владислава МОО 0,167 -13 15 выбывший

209 ДАЛЕЧИНА Диана СТА 0,167 -13 15 выбывший

211 ПАРУШИНА Юлия ОМС 0,167 -13 14 выбывший

211 СОФРОНОВА Анна ТАТ 0,167 -13 14 выбывший

213 АРСЕНИЧЕВА Марина КЛГ 0,167 -13 13 выбывший

213 РЫКОВА Алина КИР 0,167 -13 13 выбывший

215 ИЛЬИНА Дарья ТАТ 0,167 -14 14 выбывший

215 МИЛЮТИНА Александра СПБ 0,167 -14 14 выбывший
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217 СУЛИМ Александра МОС 0,167 -14 13 выбывший

217 ФУРСОВА Мария КРМ 0,167 -14 13 выбывший

219 БОГДАНОВА Камилла ТАТ 0,167 -15 13 выбывший

220 СВИДЕТЕЛЕВА Полина МОО 0,167 -16 9 выбывший

221 ЗАЙЦЕВА Дарья СПБ 0,167 -17 12 выбывший

222 КРЫЛОВА Елизавета НИЖ 0,167 -18 11 выбывший

223 ЛУЦИШИН Татьяна КРМ 0,167 -19 10 выбывший

224 ЛИННИК Анастасия КРА 0,000 -9 21 выбывший

225 СИДОРЧИК Дарья МОО 0,000 -14 16 выбывший

226 МАЛКОВА Юлия САМ 0,000 -16 14 выбывший

227 КРЕТИНИНА Софья ВРЖ 0,000 -17 13 выбывший

228 ВДОВИНА Таисия МОО 0,000 -18 12 выбывший

228 КУЛИКОВА Елизавета ХМА 0,000 -18 12 выбывший

230 ЗАКИРОВА Зарина ТАТ 0,000 -19 11 выбывший

231 АБЗАЛТДИНОВА Анна ТАТ 0,000 -20 10 выбывший

231 ЮРАНОВА Анастасия МОО 0,000 -20 10 выбывший

233 БОЛЬШОВА Елизавета МОС 0,000 -21 9 выбывший

234 БОНДАРЕНКО Татьяна КРМ 0,000 -22 8 выбывший

234 МАРТЫНЕНКО Анастасия ЧЕЛ 0,000 -22 8 выбывший

234 ПАРФЕНОВА Екатерина ТАТ 0,000 -22 8 выбывший

237 ЩЕРБАКОВА Варвара МОС 0,000 -23 6 выбывший

238 МАЛЫШКИНА Вероника НИЖ 0,000 -25 5 выбывший
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